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Kære grundejere og vandaftagere

Vinteren har været særdeles regnfuld, hvilket landet over har givet store
problemer medførende vand i haverne og overbelastning af kloaksystemer.

Næsten dagligt kan man læse i pressen om kommuner, der ikke kan bortlede
spildevand i tilstrækkeligt omfang. Dette gælder også Vordingborg Kommune
og desværre vores område.

Der er problemer med nogle toiletaAøb, der ikke kan skylle ud og der er områder,
hvor spildevand kommer op af ens egen kloak og sågar kan trænge ind i
husene.
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Vordingborg Forsyning er adviseret herom, men kan p.t. intet stille op.
Kloaksystemerne er overfyldte. Årsagen hertil er naturligvis de store mængder
regn, men aAøb af regnen skal ikke ende i kloaksystemet. Alle kan og skal
hjælpe med til, at kloaksystemet ikke bliver overbelastet. Har man kloak
dæksler der står under vand kan man tætne disse med en gummimembran, så
der ikke trænger vand ned i kloakken.

Det er strengt forbudt, at aAede regnvand/grundvand til kloaksystemet.
Forsikringsmæssigt kan man blive gjort ansvarlig hvis dette medfører skade på
andre mere lavtliggende ejendomme, og der derfor trænger spildevand op af
deres kloak. Dette har vi desværre eksempel på.

Vandet i haven er den enkelte grundejers eget ansvar. Vandet svinder igen når
grundvandet sænker sig, men vi kan også opfordre til, at vedligeholde og få
tjekket de private havedræn.

Alle vore vejdræn er vedligeholdt, gennemspulet i efteråret 2023, så de fungerer.

Så lad dette være en opfordring til at vi hjælper hinanden.

Med venlig hilsen
Bestyrelsen

Den årlige generalforsamling afholdes den 20. april 2024 Kl. 9.00 
i Sværdborg Festlokaler, Hasbjergvej 34, 4760 Vordingborg

Der udsendes senere mødeindkaldelse og dagsorden.

Vel mødt

Vi sender dig denne e-mail fordi, du har oplyst din e-mail adresse til Grundejerforeningen /

Vandværket med det formål at blive holdt elektronisk orienteret og opdateret omkring vores

virke og tiltag.




